
Uchwała nr I/5/2002
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 18 listopada 2002 r.

w sprawie: powołania Komisji doraźnej do opracowania Statutu Gminy Gostyń.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst  jedn.  Dz.U.  z  2001r.,  Nr  142,  poz.  1591 z  późniejszymi  zmianami)  Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§1.
Powołuje  się  Komisję  doraźną  do  opracowania  Statutu  Gminy  Gostyń  w  następującym
składzie:

1. Zenon Gześkowiak 
2. Ryszard Gronowski 
3. Olgierd Kurnatowski 
4. Grzegorz Skorupski

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


